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hodinou vtčprní nateten byl Oui
Hulín bydlící v č 2731 Caldwell
til mrtev ve ivém obydlí Huho
ve středu popíjel a přiled domu
rozhněval manželku svou tak le
odešla na noc ku provdané dceři
vedle bydlící Kdy! pak ve čtvr-

tek pozdě odpoledne šla k večeru
do studně pro' vodu ucítila silný
zápach plynu jenž se ji zdál uni
kati z okna její příbytku Poíá

rrogram miue vcimi rozmanitý a

zajímavý hlavně provedena bude— Jako obyiejně tak i letos
Žáky krátká Pai)'řská hra se tvtuspořádá Těl Jed Sokol velkou

ijylvťstrovskou zábavu v Sokolo vy a hrou houslí Všichni krajané
jsou frdečni zváni k této radostnévař Zajímavou attrakcf bude

púliiuiní sečaa "uvítání nnvio slavno&ti Vstup volný

roku" při kteréž se otjeví účin dala poiicistu lícila by vele! do— Nejoblíbeněji Štací Žízní

vych krajané kteří mají cestu dokující v nádherných kostýmech
při beogálském ohni Pamatujte

domu týž však tak mohl uČiniti

teprve tf hdy když čerstvým vzdu

Frank Janda
český praktický

pohro bit íka

balsamovač

města stal se 'The Boys Home
na tuto zábavu a nezameškejte ji chem rozptýlen byl poněkud plynSaloon" na rohu 13 a Uoward

ul jehož majitelem jest starý ko jímž byl dům naplněn Ti pak— Franci a Vávra jsou saloníci
"A Dumber one'' proto také vždy

nalezl v ložnici naléhající se ve- -zák p Ant Křeček U něho
ile kuchyně H tíhna na lůžku jiždostanete v každou dobu Čerstvýveliký je shon kdo na řízném

řízný Storzův ležák jakož i taSchlitzovu moku si rád pochutná
mrtvého Má sc za to že si Hubn
v noci vařil na plynových kamnect
kávu a pak zapomněl plyn za

nejlepší piva lahvová Než nejenten jun do hospody "u Šňupce
žíznivé ale 1 o hladové stará sezavitá a kdo rád £tofmá trochu

táhnout!- - Huhn byl 50 roků stárnáš Toník Výborný "lunchsiločjŠÍ ten "u Šňupce'' vždy na

Jeho manželka Jest zkušená talsa-movaí- ka

pro ženy a dítky

Kdykoli? budete chtCt mftl přkně vy-
pravený- pohřeb mrtvolu níkně pHpřt
vénou aneb zaslanou kamkoliv obraCto
se s dňvirou na nčbo

jde to nejlepší a doutníky jaké teplý 1 studený k dostání jest po

celý den Pro ty jií jsou milov

a zaměstnáním klempíř Mimo
manželku zanechal zde dospělého
syna a dceru- -

kouří Mahomed v ráji Franci a
níky doušku říznějšího opatřilVávra také tam mají a pakli něco
Anton výborný žtoí "Benton" a

— Krajané již jsou milovnícipřijde tobě k chuti tu nalezneš
tam lecos dobrého k zakousnutí a lepších doutníků nenajdete v Žád

výtečného moku Schlitzova a kte

Koiáry otjednává pro vlechny potře-- y

Otevřeno ve dne a v noci

1235 již 13 ul Omaha
19x4 TELEFON 2984

nem nosiinci v meste lvrajanurr z

venkova doporučujeme vřele "The
ke všemu je tam stále vtip a

smích Že by to byl pro každého
hřích kdo by v Omaze při návště

říŽ se chtějí výborně pobaviti mě-

li by navštíviti moderně zařízený
hostinec 'u Habru' s z roh 15 a

William ul v němž vévodí zná

Boys' Home Saloon' a podotýká
me ze pan Anton Japance v hově své nenavštívil kumpány taK

If IIstinci svém netrpí Telefon: AAeselé na rohu 13 a William ulf mý a oblíbený hostinský Karel
2J26 t—

Chleborád Kromě toho poslou— Ve výroční schůzi sboru Bo-

leslava č 60 JČD zvoleny byly
— V nedělí odpoledne oběsil se ží vám Saramantní Čárli nejlepší-m- i

doutníky likéry jakož i chutna mostním trámu blíže Irvington
38letý Gcorge W Hibbard jehož ným zákuskem 30— tf
otec Frank Hibbard jest majite 11151117 Fariuím Nt Omnlmem Evergreen farmy blíže téhož — Milovníky a přátele zpěvu
městečka Hibbard mladší bj I jíž upozorňujeme že teď naskýtá se

%

jim řídká příležitost naučití sepo díkoíih íh správcem na roz

pro příští rok následovní úřadnice:

Vysloužilá předsedka Vinci Čer
mák předsedka Marie Iiečan taj
Josefa Jelen 1233 So mh St
óčfctnice Marie Příborská 138
Martha St 'pokladnice Anna
Tomšů náměstka Karolina Fibi-ge- r

dozorkyně Anna Miřácká

výbor majetku: Františka Pešek
Marie Rajtera a Marie Pěchota

— Minulou neděli zahájená by

sáhlé farmě otcově blíže Pileer základům zpěvu Pěv Odbor
Těl Jeď Sokol usnesl se totižNeb a ve čtvrtek přijel na ná

vštěvu ku svému otci zůslaviv že od Nového roku počne zdarma
manželku svou a tři dítky na far vyučovali počátkům zpěvu a ma

"Kynf k šyáfkflm
Neodkládejte déle s nakupo-
váním vánočních dárků'

Nyní jest k tomu čas
Mííme víe 1 oboru nábytkového

rof jest žádoucí za ceny nanej-fý- S

pHmřřcné Navňtivte nás a
prohlédněte sl nái obchod

mě v Pilger V neděli po obědě
odešel George Hibbard do irving

losti rfot Přihlásit! se možno
v každém cvičení v Sokolovně v

úterý a každý jest srdečně zván a

vítán 2X

la pravidelná jízda na trati po ton a koupi v si tam provaz zašel
si k mostu na dráze FremontElk
nora a wo vanev a ODesil se — Krajané již potřebuji dobrou
říčmy jež ho pohnuly k sebe- -

vraždě nejsou známy Jiný syn
práci zubařskou nechť se obrátíš
důvěrou na osvědčeného zubního
lékaře dra Baileyho jehož úřa

Kredence 0d 1 13 00 doiibbardův se před dvěma roky
zastřelil

dovna nalézá se v 3 poschodí
Paxton Bločku Omaha 8—-- Elegantně zařízený a bohatě

zásobeny obchod doutníkářský
—- V pátek ve 3 hod odpolevlastní pan Václav DuŠátko v č
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Psahí stolky od
Skříně na hudebniny 0d
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1260 jižní 13 ul Na skladě má dne postřelil se smrtelně v nevě-

stinci Elly Dykeové na o ulicivelký výběr pěkných dýmek špi
ček importovaných tabaérek Carl Porter kasír banky ve Fair

fax S Dak Dle výpovědí oby

uliční dráhy vedoucí z Benson až
do Albright Trať ta jest 13 mil

dlouhá a jízdné na ní obnáší pou-
ze 5 centů

— Každý se diví proč taková
síla lidí se hrne do Štoru na rohu
10 a Bancroft ul Tam vede ob-

chod český řezník Chas J Pas-sic- k

a jeho masa Čerstvá všech
druhů jakož i nejchutnčjŠÍ uze-

nářské výrobky získaly takovou
znamenitou pověst v celém okolí
Že není divu Že hospodyňky se
ženou k Passickovi jako prou
dem Jestli je tam ještě některá

jež jeho zboží nezkusila ať sejeD
přesvědčí jistě Že - nebude lito-

vali tf

— V 60botu odpoladne odbýván
byl pohřeb Franka Murphyho
jednoho z ntjstarSích a nejzámoŽ-uějšíc-

občanů omažských kterýž
náhle skonal v New Yorku Na

pět minut zastaven byl na počest
žasnutého občana téměř veškerý

akož i velké zásoby tabáxu kuřla- -
vatelek nevěstince toho přijel tamvého sBupavého- - a Žvýkavého
Porter v drožce v 11 hodin dopououiuiay jeno jsou k uostanl v A vůbec pěkný výběr všeho jiného nábytkuledne již opilý koupil nemocnékaždé solidní místnosti tf
Dykeové láhev šampafiského~ Co jest nejpříiemsější? Když ostatuí častoval štědře pivem Na

pniueie z prače aoma a mate v
to se bavil v soukromí Florence

obydlí příjemné teplo a večeři Burnettovou a ve 3:30 hod odp
připravenou! Tg se dá doká Clicctc-- H na dlouho živu bvtl
zali jenom tím kdvž budete

přál simíti pivo Když Burnettová
k žádosti jeho vykázala 1 pokoje EDELWEISS ŽITNOU po ránu njusíto pílikupovati uhlí u Pittsburg Coal &
několik družek kteréž se chtěly

Building Supply Co Josef Novák míli na účet Porterův dobře ode

Šla ještě pro láhev piva V nepři'
Synové majitelé kteříž vám po žitnouEdelweiss a pivo islouží ochotně jakýmkoliv uhlím

Objednávka vás přesvědčí Úřa
tomnosti její střelil se Porter do

hlavy a smrtelně se zranil Byldovna v č 1264-- 6 jižní 13 ul
dopraven do Clarkson nemocnice

Po chutné večeři pak to so waís
není nad sklenku pěnivého EDELWEISS

Te vlcch hostincích po"Edelwelíg žitnd Máme
EcboenBořenova piva tak zv EdelweUs

nejlepliíbo to piva na"SSláě

a zde v 6:15 večer skonal O ne
Tel 4221 11 4222 2 1 tf

— Podp Sokol TyrS č I uspo šťastném skonu asi teletého Carl

Portera uvědomění byli jeho pří HENRY ROHLFF roh 26 a Lcavenworth ni Omaha Neb
Velkoobchod pivem a kořalkou 'buzoí kteříž v nedělí odvezli tř- -

fádá maškarní ples svůj v síni
Metzově v sobotu dne 4 února

1905 Ceny jsou již objednány a lesné pozůstatky jeho do Fairíax JO I SIXIULE obchodní cestující prodavač a
k pohřbenf Bratr zesnulého

obchodní ruch pouliční káry ne

jezdily banky a úřadovny spoleě
ností jichž byl zesnulý předsedou
zůstaly zavřeny Okázalé pohřební
obřady vykonány byly v katedrále
sv Filomeny za velikého účasten-
ství oLecenstva a tělesné pozůstat
ky pohřbeny byly na hřbitově

Holy Sepulcher Pohřbu jeho
súčastnili se členové městské raly
a jiní městští úřadníci

— Zápis do České" Svob Ško-

ly odbýván bude v sobotu a v ne
děli dne 6 a 7 ledna 1905 na
což pozorná činíme ony krajany
kteří dítky své do zdárně pokra

jakmile přijdou budou uveřejaě
ny - 21x2 Orrin Porter jest ve Fairíax
— K nejlepším maškarním ple

sům českým v celé saisoně náleží V i mm m m mm m _ _ _ a— Výkladní okno klenotníka

Henry Copleye v č 115 jižní 16 iS?írt HALD-- 1 YliLKOOBGflOD LIHOVINAMI !ul'ce navštíveno bylo někdy mezi
v Omaze vlastní hostinský

ovšem vždy ples Těl Jed Sokol
Maškarní ten ples určil činný zá-

bavní výbor Sokola na den 14
ledna a tentokráte aby přitažli-
vost jeho zvýšil a zároveň překva

10:30 hod v noci v sobotu a 6

hod ráno v neděli neznámými IIFrank SemeradJpil všechny vyzaavače bohyně

dosud lupiči kteříž ukořistili kle-

notů v ceně as ti6iy Ze apů-sob- u

jakým byla část skla odstra
něna soudí policie Že se lupiči
vyznali dobře ve svém řemesle

Kořísť jejich sestávala 1 prstenů
nožů hodinek pouzder na sirky

roli 1G a William ul
Wa akladě velké Zfísoby rtzncb proliilých "Kentucky'' kořalek

Výtečná Korbelová tladká I kvíelívína - Trinerovo léěivé hořkd vínó
aneb Korhelovo 75 lábev ílmo Metz&v ležák Jediná hostinec kde ao
řepuje pravé importované plzefiské

Objednávkám věnuje le zvlážtní pozornoit ' tlt

čující Ikoly léta posílati hodlají
Přijímali se budou dítky nejméně
osm roků staré a bylo by jen v

zájmu nás víechaby přihlášených
bylo co nejvíce

FRODÁ SE mladá bezvadná
hřebice (v březnu bude'3 r°ky)
hnědka která se zvláště dobře
hodí do kočáru za mírnou eenu

lerpsichovy tu výbor objednal k

plesu tomu zvláštní ceny až z ma-

tičky Prahy Tato novinka kterou

podnikavý zábavní výbor zavede
bude zajisté mocným magnetem
jenž přitáhne v den plesu tolik
obecenstva do Sokolovny Že toto
se sotva vejde do prostranného
sálu Svým Časem se ještě dále
zmfníme o tomt9 plesu ijx

HtMHfvtvfmHt tltatd a klenotník Copley aabfaf

slušnou odměnu na pohtpt-n- lupi-
čů po nichž pátrají té! tajaí f- -
liaisté Heitfeld Pooíhoe PatellHlaste se u Uias Steiger 141 7

William St Omaha igtf Pfedplaflo so na Pokrok pouze $1 ročnúa lftDaoahá


